
Zničme rudý podvod

Edelweiss Piraten

Jen pár let uplynulo od doby, kdy bylo
bolševické bezpráví nahrazeno bezprávím
kapitalistickým, a už se nám tu rojí nové 
skupinky hlásající zvrácený princip diktatury
proletariátu, lépe řečeno diktatury jejich.
Za krach bolševismu prý může Stalinova
zrada revoluce, jejich ideologové Trockij a Lenin
prý byli lepší. Jenže bolševismus po sobě
zanechal miliony mrtvých už před tím,
než se stal vůdcem strany Stalin. Trockij je jen svině,
která začala řvát, když byla odstrčena od koryta.
Dokud byl u moci, nechoval se o nic lépe
než stalinisté. Chyba je totiž v samotné
nadvládě člověka na člověkem.

Diktatura nedělá chyby,
diktatura sama je chybou.
Bičem nás ke svobodě nikdy, nikdy nedovedou.
Prý chtějí lepší život pro dělnickou třídu,
doopravdy nám však dají jedině bídu.
Utáhni opasek víc okolo pasu a mlč,
zničíme každý projev nesouhlasu.
Miliony obětí hladomoru,
masakr v Kronštatu za projev vzdoru.
Lenin s Trockým byli tvůrci nové tyranie,
alternativou útlaku je jen anarchie.
Rozhodně odmítni bolševické lži,
komunismus je rovnost, ne přebarvení vší.
Vši, která na tvé práci vesele hoduje,
kdo ale takové parazity potřebuje.
Nenech se okrádat, bojuj za svobodu,
proti kapitálu i rudému podvodu.
Systém založený na teroru a lhaní
nikdy neodstraní vykořisťování.
My chceme rovnost, opravdový komunismus,
proto ať žije sociální anarchismus.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

